[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
03.11.2016г.                                   РЕШЕНИЕ № 53                                г.Цимлянск
О внесении изменений в  решение Собрания

депутатов Цимлянского района от 03.11.2015

№ 17 «Об особенностях регулирования
бюджетных правоотношений в Цимлянском
районе в 2015 и 2016 годах»
В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов Цимлянского района,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 03.11.2015 № 17 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Цимлянском районе в 2015 и 2016 годах» следующие изменения:
1) дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого и абзаца третьего пункта 1.2.3. и действие пунктов 3.1.1., 3.1.2. решения Собрания депутатов Цимлянского района от 20.09.2007 № 144 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Цимлянском районе»;
2) дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Установить, что в 2016 году Администрация Цимлянского района вносит на рассмотрение и утверждение  в Собрание депутатов Цимлянского района проект решения о бюджете  муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 28 ноября 2016 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Цимлянского района

                      А.К. Садымов